
Mateřská škola Villa Luna Praha hledá
učitelku/učitele do česko-německé třídy 

 Villa Luna je mezinárodní mateřská škola akreditovaná ministerstvem školství, ve které skvělý tým učitelů
a chův pečuje o děti od 2 do 7 let.
Vytvořili jsme unikátní vzdělávací program a klademe mimořádný důraz na kvalitu nejen výchovy a
vzdělávání, které poskytujeme, ale i prostředí a individuální péče o děti.
Ve školce a jeslích je pro nás nejdůležitější, aby se u nás děti cítily šťastné a optimálně rozvíjely své osobní
předpoklady. Naše práce nás baví a naplňuje.
Do naší školky na Praze 5 hledáme kolegyni/u, která/ý má chuť se k nám přidat !

 
odpovídající kvalifikace pro práci v MŠ 
zkušenosti v oboru
výborné komunikační a organizační schopnosti
láskyplný přístup k dětem
znalost základů německého jazyka minimálně na mírně pokročilé úrovni
znalost anglického jazyka je výhodou
zodpovědnost, kreativita, flexibilita a schopnost týmové spolupráce
zájem se dál vzdělávat v oboru

příležitost pracovat v kolektivu rodilých mluvčí
možnost budování česko-německých vztahů
nové, moderní, kvalitně vybavené pracoviště
přátelský spolupracující mezinárodní tým kolegů
empatické a angažované vedení
možnost dále se vzdělávat v oboru
příležitost dělat práci, která přináší radost a uplatnění

Výhodou bude: 

Nabízíme:

 
Více informací naleznete na našich webových stránkách www.villaluna.cz. 

V případě zájmu nás kontaktujte skrze emailovou adresu info@villaluna.cz společně 
s přiloženým stručným životopisem.

 Kontaktní osoba:  Mgr. Olga Timková
 

http://www.villaluna.cz/
http://www.villaluna.cz/
mailto:info@villaluna.cz

